CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 001/2015 1/2

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 001/2015

EDITAL DE COMUNICAÇÃO CECP Nº 005

 A COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO DA

CÂMARA MUNICIPAL DE ISRAELÂNDIA, Estado de Goiás, no uso de suas atribuições

legais conferidas pelo Edital nº 001/2015, que normatiza o Concurso Público da Câmara

Municipal, TORNA PÚBLICO os GABARITOS das Provas Escritas aplicadas no dia

17/01/2016, relativas aos cargos de: CONTROLE INTERNO e PROCURADOR,

conforme ANEXO ÚNICO deste Edital.

DA AVALIAÇÃO DAS OCORRÊNCIAS DURANTE A APLICAÇÃO DAS PROVAS:

 A Comissão Especial do Concurso Público envio a ocorrência a

Banca Examinadora do Concurso a qual avaliou a ocorrência quanto a falha detectada pelos

candidatos relativa a impressão da prova e concluiu que à Questão nº 15 da Prova de

Conhecimentos Gerais do cargo de PROCURADOR tem resposta correta na questão bem

como a falha apontada não interfere na resposta, assim, não deu provimento a ocorrência,

MANTIDA A QUESTÃO.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido a

presente Comunicação.

Israelândia, aos 19 dias do mês de janeiro de 2016.

COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 001/2015 2/2

ANEXO ÚNICO
GABARITO OFICIAL

CONTROLE INTERNO

QUESTÃO GABARITO

01 E

02 C

03 D

04 C

05 A

06 B

07 A

08 B

09 E

10 B

11 D

12 C

13 B

14 B

15 D

16 C

17 A

18 C

19 B

20 C

21 C

22 D

23 D

24 C

25 A

26 D

27 E

28 B

29 C

30 E

31 A

32 E

33 A

34 C

35 B

36 A

37 D

38 A

39 B

40 C

PROCURADOR

QUESTÃO GABARITO

01 D

02 E

03 B

04 A

05 C

06 B

07 D

08 A

09 E

10 C

11 E

12 C

13 A

14 B

15 B

16 C

17 A

18 C

19 A

20 D

21 A

22 D

23 D

24 C

25 E

26 C

27 B

28 B

29 D

30 E

31 A

32 E

33 A

34 B

35 B

36 A

37 C

38 A

39 D

40 C